Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому

развитию детей № 24 «Искорки» (МБДОУ д/с № 24)

ПРИКАЗ

«27» сентября 2021 г. № 20

Об отчислении в порядке перевода

На основании заявления родителя (законного представителя) ребенка
от 16.09.2021 г. № 5, в связи с расторжением договора об образовании по

дата

образовательным программам дошкольного образования
от Д 5.07.2019г.____________________  № 597, руководствуясь Уставом МБДОУ д/с № 24,

дата заключения договора номер договора

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с « 27 » сентября 2021 года 1 ребенка, воспитанника
младшей___________________________________группы,

(возрастная группа)

общеразвивающей_________________________________________ направленности,
(общеразвивающей, комбинированной, компенсирующей, оздоровительной)
в порядке перевода в МБДОУ д/с № 27._________________________

(наименование принимающей организации)

Заведующий МБДОУ д/с № 24 А.В. Рыбачкова